
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Lunes 2 de febrero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 8412

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

82

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

2382 Anuncio de adjudicación de: Secretaría General Gerente del instituto
Social de las Fuerzas Armadas ISFAS. Objeto: Sustitución de ventanas
en fachadas de la Residencia "Jorge Juan", en Alicante. Expediente:
200900004.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría General Gerente del instituto Social de las Fuerzas
Armadas ISFAS.

c) Número de expediente: 200900004.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Sustitución de ventanas en fachadas de la Residencia

"Jorge Juan", en Alicante.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
498.466,94 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 23 de enero de 2009.
b) Contratista: ESCLAPES E HIJOS S.L.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 310.344,83 euros.

Madrid, 27 de enero de 2009.- Secretaria General Gerente.
ID: A090005094-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-31T00:19:09+0100




